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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13711405U

2. Data e Regjistrimit 11/01/2011
3. Emri i Subjektit KAJO OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  XENGE Fshati Xeng, te ura e Xengut. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport tregtim me pakice te karburanteve, 
lubrifikanteve , vajrave, graso, gaz e lende djegese te te 
gjitha llojeve dhe kategorive. Shoqeria do te kryej tregtim te 
pjeseve te kembimit te te gjitha llojeve te automjeteve dhe 
riparim.Bar-kafe dhe lavazho.
Apostol Kajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2021                Deri: 21/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ApostolKajo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KAJO OIL
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E-Mail: kajoapostol@gmail.com  
Telefon: 0683665660  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-487120-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552219-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835296-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163090-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164809-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3408AA77-F47E-4B90-BD3A-445A873C1FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D686C8-2894-4C3B-B8E7-7FE5E58517CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B3EC0C-45CA-4CDE-8E7E-144E81D40D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E8CB23-5EC4-4B34-82D3-C24703D3CDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5627CE51-36C7-45B1-B592-E186D8EA1283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C69BBF9-A4E6-4916-B5DD-E46FE1573527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC8CBB9-1154-4E31-91C4-8AAD8A860740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93415F71-83CA-429B-A092-C7C0A3C49AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0052471-07FF-4D0C-8B81-0C42F8D28DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DF2D2A-54B2-45ED-A4CB-A0BC5DA133F3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685219-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 02.05.2016 per zgjatjen e 
afatit te Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Kajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2016")            u be              ("01/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835971-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385136-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821549-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasyqrat financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229948-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A670456-3B0B-440D-9825-1E138AD1B7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F04FF51-FD7C-40C3-A00E-322B86A52EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3199C0B-16BB-47F6-B8D1-4B5AABC000E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED2BFBC-87D2-49C2-A7FE-28E41B083CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F177292-1BEB-43DE-BF72-ACB3ED3324C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB2263-9F2D-4746-80C0-612EB1E03C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775FFAEA-DBA0-4412-A409-85C8B57A9B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B1AC1A-501D-4FA1-A124-76A8161E07A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0978D21-CA54-49C0-A376-F888502D7762
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PP.xlsx
kajo oil shenime.pdf
Pash.xlsx
Vendim Apostol Kajo.pdf

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474539-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti të asamblesës së përgjithshme, datë 
25.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kajoapostol@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti dhe transport me pakice e hidrokarbureve.")          u be            
("Import - eksport tregtim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve , vajrave, 
graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive. Shoqeria do te kryej 
tregtim te pjeseve te kembimit te te gjitha llojeve te automjeteve dhe riparim.Bar-
kafe dhe lavazho.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560945-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicioni   kajo.xlsx
Pasqyra e performancës  kajo.xlsx
VENDIM KAJO.pdf
kajo shenime ok.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750536-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.07.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Apostol Kajo.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Kajo")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2011")            u be              ("21/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Kajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2021")            u be              ("21/07/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B949224-1558-4584-9241-1CD7C5DCECC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0690D3A1-1BB6-4BC5-AE4A-B94EBE510C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3321D87-2712-4994-A561-63A213E4F4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6379A65D-E2AF-4C22-A79D-313FD7FF5C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEE4AA3-D635-48BE-B9E7-123FAF3146DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCEC84A-56DE-48B5-ADE5-B79DC4B70DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42436FE5-644F-478D-84E7-556E8A1FE171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F45EDE-4B42-4DA3-BBF3-8D2FC8989477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA29AE88-883D-423C-9025-D32B84752DE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752812-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  kajo.xlsx
shenime shjeguese kajo.pdf
kajo.pdf
Pasqyra e performancës kajo.xlsx

Datë: 02/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5650B0-EA5E-438F-8ED9-08F0E1A70871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CC6A4B-868E-4A5A-BDBF-CFAE70F64AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA06CCA6-4DA9-4870-86E0-264BCF9062B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F705B13-FBDA-482E-85E4-54E55059F010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5030EBBB-B736-46D2-B65A-F69AA380C843

